

Powiat Kolski
ul. Sienkiewicza 21/23
62-600 Koło
NIP: 6662059662
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
ul. Toruńska 200
62-600 Koło

Koło, dnia 07 marca 2023r

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

TYTUŁ ZAMÓWIENIA:

„SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO W 2023 ROKU”

NR OGŁOSZENIA BZP: 2023/BZP 00116133

DATA ZAMIESZCZENIA: 2023-03-01

NUMER POSTĘPOWANIA NADANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: PZD.TPBN.6.2023

Na podstawie art. 284, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)

Zamawiający: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole przedstawia treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

RODO dotyczy danych osobowych prywatnych a nie firm. Wykonawca składając ofertę udostępnia dane osobowe. Umowa dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych nie jest wymagana.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wykonanie usługi w ramach prowadzonego postępowania w formie elektronicznej z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Umowa zlecenie to tzw. zatrudnienie niepracownicze. Nie jest ona więc uregulowana w przepisach Kodeksu pracy, a Kodeksu cywilnego. Oznacza to, że zatrudnionemu na niej nie przysługują przywileje pracownicze takie jak: prawo do określonego wymiaru urlopu wypoczynkowego, prawo do urlopu macierzyńskiego czy zasiłku chorobowego.

Artykuł 95 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022r., poz. 1710 ze zm.) określa wymagania dotyczące zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art.22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze zm.).

W związku z powyższym brak jest podstaw na zezwolenie zatrudnienia osób na umowę zlecenie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dyskryminuje osób z orzeczeniem o niepełnosprawności. Zamawiający w SWZ nie określił dodatkowych wymagań związanych z zatrudnieniem osób, o których mowa w art. 96 ust.2 pkt.2 ustawy Pzp.

Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, jeżeli są one zatrudnione na podstawie Kodeksu pracy i są zdolne do wykonywania zadania określonego w postępowaniu.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie spełniony, jeśli zostaną przedstawione usługi wykonane przez wykonawców w takim samym składzie w jakim składają ofertę w niniejszym postępowaniu? Prosimy

o doprecyzowanie zapisów SWZ w rozdz. 8 gdyż jest rozbieżność i raz napisano, że 1 wykonawca ma je spełnić a następnie w pkt. 3, że dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający w rozdz.8 pkt. 3 w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dopuszcza, łączne spełnienie warunku, o którym mowa w rozdz. 8 pkt.2 ppkt.4,

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą skorzystać z prawa, o którym mowa w rozdz. 8 pkt. 3 SWZ.

Pytanie nr 7

Zgodnie z art.117 ust. 4 ustawy Pzp wraz z ofertą winien być złożony dokument oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy. W SWZ mowa jest o tym oświadczeniu ale nie ma załącznika, czy Zamawiający przedstawi wzór takiego oświadczenia czy Wykonawcy mają przygotować własnoręcznie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wykonawcy mogą samodzielnie przygotować oświadczenie na podstawie art. 117 ust.4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art.109 ust.1 pkt.5,7 i 9 ustawy prawo zamówień publicznych? Wnoszę o wprowadzenie przesłanki do ogłoszenia i swz

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia przesłanki wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 109 ust.1 pkt 5,6,7 i 9.

Artykuł 109 wprowadza fakultatywne przesłanki wykluczenia wykonawcy z postępowania, a więc Zamawiający może je wprowadzić, natomiast nie ma takiego obowiązku.

Pytanie nr 9

Proszę o udostępnienie załącznika nr 1a w formie edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie udostępni załącznika nr 1a w formie edytowalnej.